Viale E. Ferri 65/67 C.AP 00040
Codice Fiscale 01238260580 Partita IVA 00975471004

e o G0 Deg %
Prot /€ Jf@ ({ i {7 S b ,//\Je/ o
’ DECRETC ~\ 7
JL SINDACO

Ravvisata la necessita di delegare la cura di affari refativi ad alcune materie a consiglieri o cittadini che
ritenga particolarmente competenti e attivi in alcuni ambifi delle aftivitd amministrative del Comune;

Visto Part. 31, comma 10, 11, 12 del vigente Statuto Comunale, che prevede la possibilita per il Sindace di
attribuire anche a consiglieri comunali e/o cittadini aventi 1 requisiti di eleggibilit? alla carica di consigliere
comumale incarico di svolgere attivitd di istruzione e studio di determinati problemi e progetii e di
determinate questione nell’interesse dell’ Anuninisirazione;

Vista la dichiarazione di ineleggibilita e incompatibilita in atti;

Ribadito che in ogni case le presenti non costituiscono deleghe di competenze e non abiiitano allo
svolgimento di un procedimenfe amministrativo che si concluda con un atto amministrativo ad efficacia

esterna,

ATTRIBUISCE

A Maria Galli  nat: ) Pincarica di curare Diritti, salvaguardia degii
animali e randagismo.

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessato

/ %@@"MQ

RELATA DYNOTIFICA

IL SINDACO

I sottoscritto Messo Notificatore del Comuve di Rocca di Papa dichiara di aver notificato in data odierna la

presente al Sig. HREORIE QAL

con gnandone copia m nmant

EDE=WLO
M, .

‘Rocca di Papa, li ({)cﬂ
i Vo . F)uﬁ/{/\/u’;,
\)“—’ LA N

___h____
== ._>»-




